[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]18.10.2022

	№
	 1475

	г. Кирс

О выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
Руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии по реализации правил землепользования и застройки о результатах общественных обсуждений по вопросу о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования от 18.10.2011, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить земельному участку с кадастровым номером 43:05:330702:1399, по адресу Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, находящемуся в территориальной зоне ИТИ-3 – Зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)».
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:05:330702:1399, по адресу Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, находящемуся на землях населенных пунктов в территориальной зоне «ИТИ-3 – Зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей» разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)» в соответствии с Правилами землепользования и застройки Кирсинского городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
3. Предоставить земельному участку с кадастровым номером 43:05:330702:1398, по адресу Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, находящемуся в территориальной зоне ИТИ-3 – Зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)».
4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:05:330702:1398, по адресу Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, находящемуся на землях населенных пунктов в территориальной зоне «ИТИ-3 – Зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей» разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)» в соответствии с Правилами землепользования и застройки Кирсинского городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
5. Предоставить земельному участку с кадастровым номером 43:05:330702:1397, по адресу Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, находящемуся в территориальной зоне ИТИ-3 – Зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)».
6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:05:330702:1397, по адресу Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, находящемуся на землях населенных пунктов в территориальной зоне «ИТИ-3 – Зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей» разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)» в соответствии с Правилами землепользования и застройки Кирсинского городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
7. Предоставить земельному участку с кадастровым номером 43:05:330702:5447, по адресу Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, улица Комсомольская находящемуся в территориальной зоне ИТИ-3 – Зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)».
8. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:05:330702:5447, по адресу Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, улица Комсомольская, находящемуся на землях населенных пунктов в территориальной зоне «ИТИ-3 – Зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей» разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)» в соответствии с Правилами землепользования и застройки Кирсинского городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
9. Внести соответствующие изменения характеристик земельного участка в сведения государственного кадастрового учета.
10. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

              И.Н.Суворов

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист отдела
проектной деятельности архитектуры и
градостроительства администрации
Верхнекамского муниципального округа 	С.И. Кильдибекова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа 			       Е.Ю.Аммосова
Заведующий отделом проектной
деятельности, архитектуры и
градостроительства	В.В.Ушакова
Заведующий  правовым отделом	Н.А. Шмигальская

image1.jpeg